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Dziwnów - Gardenia I linia zabudowy od morza plaży
Mieszkanie na sprzedaż - Dziwnów, ul. Kaprala Koniecznego

cena 699 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 30,00 m2

Słoneczny apartament typu studio w Dziwnowie na Os. Gardenia - apartamentowiec przy samej plaży w 1 linii
zabudowy z garażem !

Na sprzedaż komfortowa kawalerka o powierzchni 30 m2, usytuowana na pierwszym piętrze nowoczesnego
budynku z windą w
nadmorskiej miejscowości Dziwnów, 100 metrów od plaży.

Doskonała lokalizacja, nowoczesne wnętrze i wysoki standard wykończenia, to idealne miejsce na wakacje lub
inwestycję.

Jasne, przestronne wnętrze z dużymi oknami

Przestronny taras, idealny na relaks na świeżym powietrzu



Apartament zaprojektowany w wysokim standardzie, z dbałością o każdy detal
Przeznaczenie dla 2-4 osób - duże łóżko małżeńskie oraz sofa z funkcją spania

Jadalniana z aneksem kuchennym, wyposażonym w zmywarkę, piekarnik, płytę etc.
Telewizor, szybki internet, komfortowe warunki do odpoczynku

Łazienka z pralką, dużym otwartym prysznicem, deszczownicą i odwodnieniem liniowym
Plac zabaw dla dzieci na terenie osiedla

Miejsce parkingowe w garażu podziemnym cena 57.150 zł. obligatoryjnie z apartamentem

Niskie opłaty eksploatacyjne - ok. 270 zł miesięcznie

Świetne miejsce na wypoczynek, a także inwestycję pod wynajem krótkoterminowy

Cisza i spokój nadmorskiej miejscowości Dziwnów

Blisko do centrum i sklepów oraz promenady i parku, 400 metrów do mariny

Plac zabaw dla dzieci na terenie osiedla

Cena nieruchomości wraz zm iejscem parkongowym 757 050 zł

Zainteresowanych zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację nieruchomości.
To doskonała okazja, aby zamieszkać w jednym z najpiękniejszych nadmorskich miejsc w Polsce!
Zapraszam na prezentację

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34119 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 30, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Materiał ścian YTONG Balkon



Garaż Cena za m2 23 330, 00 PLN

Cena 699 900, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien ALUMINIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

278, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=699900&width=230

